

# **GÆLDSKONSULENTERNE ApS**

Høffdingsvej 36, 1  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2016**

---

**Faraz Sheikh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GÆLDSKONSULENTERNE ApS Høffdingsvej 36, 1 2500 Valby  Telefonnummer: 31100083  CVR-nr: 35141871 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Amagerbrogade 92 2300 København S Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.  
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23.700 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 30.06 2016 61 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende Idet der er foretaget investering i omfattende markedsføring. Dette kommer til udtryk i kommende regnskabsår. Selskabet har således en overkapacitet til udnyttelse i det kommende regnskabsår, hvor det forventes at resultatet bliver på et højere niveau end hidtil efterkommet.

## Begivenheder efter balancedagen

**Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.**

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		561.878	541.975
Eksterne omkostninger .....		-201.917	-164.881
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>359.961</b>	<b>377.094</b>
Personaleomkostninger .....		-382.977	-379.241
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.016</b>	<b>-2.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.504
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.016</b>	<b>-3.651</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.016</b>	<b>-3.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			-3.651
<b>I alt .....</b>			<b>-3.651</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		45.245	49.685
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.245</b>	<b>49.685</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.245</b>	<b>49.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-32.625	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-32.625</b>	
Likvide beholdninger .....		219.829	157.685
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.204</b>	<b>157.685</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.449</b>	<b>207.370</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		61.077	64.947
Overført resultat .....		-23.734	-3.651
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.343</b>	<b>61.296</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.106	146.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.106</b>	<b>146.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.106</b>	<b>146.074</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.449</b>	<b>207.370</b>